
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Об отчете Контрольно-счетного органа  

муниципального образования «Киясовский район» за 2014 год 

 

 

Заслушав отчет аудитора Контрольно-счетного органа муниципального образо-

вания «Киясовский район» Е.П.Корневой по вышеназванному вопросу, в соответст-

вии со статьями 25, 34.1 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

Совет депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый отчет Контрольно-счетного органа муниципального 

образования «Киясовский район»  за 2014 год. 

2. Опубликовать настоящее решение и вышеназванный отчет в Вестнике право-

вых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район».  

  

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов 
 

 

 

с. Киясово  

27 апреля  2015 года 

№  316 
 


